



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.2

číslo smlouvy: 5 377 07

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Písek**
sídlo: 535 33 Písek, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Písek
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*

2. Zhotovitel : jméno: **Aleš Nohejl**
sídlo: E. Beneše 1633, 535 01 Písek
zastoupený : Aleš Nohejl
IČ : 74581503
DIČ : CZ8208100879
bankovní spojení: Moneta Bank
číslo účtu : 210317305/0600
tel. : 777 140 019 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Výměna střešní krytiny na ZŠ Písek, Masarykovo nám. č.p. 1 a č.p. 45**“, podle výkazu výměr a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je upřesnění výměr položek rozpočtu dle skutečného rozsahu provádění.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	1.419.545,- Kč
DPH 21%	298.105,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1.717.650,- Kč



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

Cena za dodatek č.2:

Cena za dodatek č.2 bez DPH	-65.045,- Kč
DPH 21%	-13.659,- Kč
Cena za dodatek č.2 celkem včetně DPH	-78.704,- Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatky č.1 a č.2:

Cena díla bez DPH	1.354.500,- Kč
DPH 21%	284.446,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1.638.946,- Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo a dodatku č.1 se přijetím dodatku č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 53/11/2020/I ze dne 9.11.2020.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přebouči dne 10.11.2020

V Přebouči dne 23.12.2020

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:GZ00274101
- 25 -

Bc. Irena Burešová
starostka města Přebouče

Aleš Nohejl

Přílohy:

Rozpočet víceprací a méněprací

Akce: Výměna střešní krytiny, žlabu a klempířských prvků
 Objekt: ZŠ Masarykovo nám. čp. 1 a 45, Přebouč
 Investor: Město Přebouč

Výkaz výměr - méněpráce

pol.	popis	jedn.	počet	jedn. cena	cena celkem
1	Demontáž krytiny skládané Beternit, Česká šablona 400/400 na bednění - do sutí	m2		95,00	0,00
2	Demontáž lepenky nepískované - na bednění	m2		25,00	0,00
3	Demontáž hřebene a nároží plech Cu rš. 330	m		95,00	0,00
4	Demontáž střešních výlezů 600/600	ks		400,00	0,00
5	Demontáž střešního okna 800/ 1200 včetně SDK vnitřního ostění	ks		1400,00	0,00
6	Demontáž hromosvodu Cu 8mm	m		105,00	0,00
7	Demontáž větracích hlavíc Cu průměru 150, dl. 700	ks		450,00	0,00
8	Demontáž krytiny žlabu - těžká lepenka s posypem + s AL na OSB	m2	36,00	75,00	2700,00
9	Demontáž atik Cu rš. 450	m		65,00	0,00
10	Demontáž atik Cu rš. 520	m		65,00	0,00
11	Demontáž atik Cu rš. 470	m		65,00	0,00
12	Demontáž oplechování komínů Cu rš. 330 - 520	m		70,00	0,00
13	Demontáž úžlabí Cu rš. 500	m		70,00	0,00
14	Demontáž plechování ke zdi Cu rš. 330	m		70,00	0,00
15	Demontáž střešních vpustí DN 125, včetně napojení dl. 1 m	ks		550,00	0,00
16	Demontáž pozednice 180x180 včetně dočasného podepření krokvi	m	8,00	250,00	2000,00
17	Odříznutí a odsekání omítky tl. 30 mm, šířky 150 mm na zdi	m		95,00	0,00
18	Dodávka a montáž krytiny Cembrit 400/400, Horal tl. 5,2 , barva grafit., včetně lemování a spoj. mat.	m2		595,00	0,00
19	Příplatek za řezání šablony Horal tl. 5,2 do oblouku nad vikýřem	m		320,00	0,00
20	Dodávka a montáž hřebenačů 480x230, barva grafit., včetně spoj. mat. a příchytek	ks		247,00	0,00
21	Dodávka a montáž rozbočovacích hřebenačů 400x400, barva grafit. včetně příchytek	ks		550,00	0,00
22	Dodávka a montáž ukončení hřebenače 170x230 barva grafit. včetně spoj. mat.	ks		428,00	0,00
23	Dodávka a montáž větracího pásu 180x60	ks		180,00	0,00
24	Dodávka a montáž držáku hřebenačů a nárožních latí	ks		31,00	0,00
25	Dodávka a montáž ochranného pásu proti ptákům	ks		95,00	0,00

26	Dodávka a montáž větracích hlavic ORIKO/CV 100 (každé druhé pole)	ks		648,00	0,00
27	Dodávka a montáž difúzně otevřené folie DELTA MAXX PLUS (čistá plocha izolace 548 m2)	m2		90,00	0,00
28	Dodávka a montáž impregnovaných kontralatí 50x50 včetně těsnícího pásu pod latě	m		55,00	0,00
29	Dodávka a montáž laťování pro šablony 400/400 z impregnovaných latí 60x40	m2		123,00	0,00
30	Dodávka a montáž větracího prostupu SL Cembrit	ks	4,00	1238,00	4952,00
31	Dodávka a montáž střešního okna Velux GZL B, MK 06, včetně montážních doplňků	ks		10200,00	0,00
32	Dodávka a montáž střešního výlezu Cu 600x600	ks		4600,00	0,00
33	Výměna pozednice SM 180x180 včetně dodávky, ukotvení a dočasného podepření krokvi	m	3,00	495,00	3960,00
34	Dodávka a montáž příložky krokvi SM 100x160, dl. 4 m	ks	8,00	755,00	6040,00
35	Výměna bednění z prken SM tl. 24 mm - výměru rozhodne TDI dle skutečnosti na stavbě	m2	71,00	285,00	20235,00
36	Izolace žlabu ze střešní folie FATRAFOL tl. 1,5mm, Broof t 3, vč. přikotvení, upevňovacích plechů a lišt	m2	36,00	450,00	16200,00
37	Přetažení střešní folie FATRAFOL tl. 1,5 mm pod krytinu a přes atiku 0,2 + 0,3 m	m2	10,00	450,00	4500,00
38	Zpevnění pochozí části žlabu folií FATRAFOL tl. 2 mm, šíře 300 mm	m	24,00	325,00	7800,00
39	Dodávka a montáž textilie pod folii FATRAFOL - dodržet skladbu Broof t3	m2	35,00	49,00	1715,00
40	Oplechování atiky Cu rš. 450	m		595,00	0,00
41	Oplechování atiky Cu rš. 520	m		745,00	0,00
42	Oplechování atiky Cu rš. 470	m		715,00	0,00
43	Oplechování komínů Cu rš. 330	m		820,00	0,00
44	Oplechování komínů Cu rš. 390	m		825,00	0,00
45	Oplechování komínů Cu rš. 520	m		990,00	0,00
46	Oplechování ke zdi Cu rš. 330	m		675,00	0,00
47	Oplechování kolem stávajících vikýřů, lemování okraje střešy Cu rš. 450, 4,7 m x 9, 10 x 1	m		590,00	0,00
48	Příplatek za oplechování lemování okraje střešy v oblouku nad vikýřem	m		650,00	0,00
49	Oplechování podél falcované krytiny, lemování okraje střešy Cu rš. 450, (2x1,6)x9	m		650,00	0,00
50	Oplechování okapnice pod kontaktní folii Cu rš. 120	m	110,00	280,00	30800,00
51	Oplechování okapu Cu rš. 400	m		480,00	0,00
52	Oplechování stožáru antény a plyn. potrubí Cu	ks		750,00	0,00
53	Krytina falcovaná Cu ploch pod vikýři 1,6x1,6 m ks 9, včetně folie	m2		750,00	0,00
54	Napojení nového oplechování na stávající Cu 1,6x9	m		290,00	0,00
55	Oplechování úžlabí Cu rš. 500	m		680,00	0,00
56	Podmelení spoje oplechování - zdivo u komínů a zdi tmelem PUR	m		85,00	0,00
57	Dodávka a montáž střešní vpustě do žlabu průměr 125 mm včetně lapače listů a napojení dl. 1 m	ks		1120,00	0,00

<u>Soupis prací a materiálu na výměnu pozednice a oplechování - vícepráce</u>					
demontáž podezdívky pod pozednicí	m	21	270,00		5670,00
demontáž stávající pozednice	m	21	140,00		2940,00
nástřik Lignofixem	m	21	201,00		4221,00
Dodávka řeziva 160x160 na výměnu pozednice	m	21	231,00		4851,00
Montáž pozednice	m	21	422,00		8862,00
příprava podezdívky a montáž podezdívky pod novou pozednicí,	m	21	200,00		4200,00
Doprava materiálu	km	318	8,38		2666,00
přesun hmot	t	1	1300,00		1300,00
oplechování boku budníku, rozebrané předchozí firmou					
materiál Cu, výroba a montáž oplechování boku budníku	m ²	2	1400,00		2800,00
dokončení oplechování lůžkového žlabu a oprava prvků rohu	hod	4	450,00		1800,00
demontáž jímací tyče hromosvodu, demontáž antén,					
opětovná montáž jímací tyče hromosvodu	hod	3	450,00		1350,00
ukončení hřebenače 170x230 barva grafit. včetně spoj.mat	ks	3	343,44		1030,32
Dodávka a montáž střešního výlezu Cu 600x600	ks	1,00	4600,00		4600,00
oplechování komínu Cu rš. 390	m	3,5	825,00		2887,50
				Cena celkem bez DPH	49177,82
				DPH 21%	10327,34
				Celkem s DPH	59505,16

58	Dodávka a montáž podlahy komínové lávky - porořost tl. 40 mm, pozinkovaný šíře 350 mm	m	0,40	2750,00	1100,00
59	Nátěr stožáru antény dvojnásobný dl. 4m včetně konzole dl. 0,6 m	ks		850,00	0,00
60	Nátěr ocelové konstrukce komínové lávky 1,5x2,4 m dvojnásobný	ks		850,00	0,00
61	Nátěr dřevěných oken vikýřů průměr 500 mm a mezikruží průměru 700 mm š. 50, dvojnásobný Luxol	ks		250,00	0,00
62	Oprava omítky komínů a nátěr fasádní silikátovou barvou - odstín bílá lomená	m2		1650,00	0,00
63	Doplnění vnitřního ostění u střešního okna - SDK, tepelná izolace tl. 150, malba bílá	m2	1,70	3600,00	6120,00
64	Dodávka a montáž hromosvodu Cu včetně podpěr a svorek	m		225,00	0,00
65	Přesun hmot	t	0,92	1200,00	1100,40
66	Odvoz sutí, vybouraného materiálu na skládku	t		850,00	0,00
67	Poplatek za uložení na skládku	t		600,00	0,00
68	Zajištění záboru chodníku (pronájem bude zdarma)	ks		6500,00	0,00
69	Oplacení staveniště, dopravní značení - 2x montáž a demontáž	m	40	125,00	5000,00
70	Provizorní zakrytí střechy včetně žlabu proti zatečení	soub		12600,00	0,00
71	Stavební výtah - montáž, demontáž, pronájem	ks		14500,00	0,00
72	Revize hromosvodu	ks		6000,00	0,00
73	Zpracování výrobní dokumentace pro klempířské prvky	soub		2,00	0,00
74	Dokumentace skutečného provedení, doklady k zabudovaným materiálům, fotodokum. z realizace	soub			0,00
					0,00
	celkem bez DPH				114222,40
	DPH 21 %	%	21		23986,704
	celkem s DPH				138209,10